
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
25 ноября  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 420 - 1

Об утверждении структуры и штатной
численности  Красногвардейского
районного совета Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  п.6  ч.2  ст.29  Устава  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Утвердить  структуру  и  штатную  численность  Красногвардейского
районного совета Республики Крым» (прилагается).

1.2.  Признать  утратившим  силу  решение  Красногвардейского  районного
совета Республики Крым от 27.03.2015 г. № 137-1.

1.3.  Внести  в  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым от 15.12.2014 г. № 3/70 - VII «Об оплате труда муниципальных служащих и
лиц,  исполняющих  обязанности  по  техническому  обеспечению  деятельности
органов местного самоуправления муниципального образования Красногвардейский
район Республики Крым» следующее изменение:

- в разделе «Красногвардейский районный совет Республики Крым» пункта
2.2  слова  «Заведующий  сектором  в  составе  управления»  заменить  словами
«Заведующий сектором в составе самостоятельного отдела».

2. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный
вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на



портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2



Приложение к решению 
Красногвардейского районного
совета Республики Крым 
от 25 ноября 2016 г. № 420 - 1

Структура и штатная численность 
Красногвардейского районного совета Республики Крым I созыва

№№ Должностные лица, структурные подразделения

1 Глава муниципального образования Красногвардейский район 
Республики Крым, Председатель Красногвардейского районного 
совета

2 Заместитель председателя Красногвардейского районного совета

3 Управляющий делами

4 Помощник председателя районного совета

5 Отдел правовой и организационной работы

6 Сектор информационной и аналитической работы

           Штатная численность составляет 11 единиц (в том числе 2 – муниципальные
должности). 

3


	Структура и штатная численность
	Красногвардейского районного совета Республики Крым I созыва

